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Średnie wyniki uczniów w powiatach w 2012 roku 
Prezentowane wyniki zostały obliczone z uwzględnieniem wyłącznie arkusza standardowego. 

CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA – WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 

 

Tabela 1. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część humanistyczna 

powiat 

Zakres: język polski Zakres: historia i wiedza o społeczeństwie 

Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem 

niskim średnim wysokim niskim średnim wysokim 

bialski 20,5 64,1 1408 8 15 5 19,7 59,7 1408 3 22 3 

biłgorajski 21,8 68,2 1220 3 14 11 20,6 62,5 1220 2 19 7 

chełmski 20,1 62,8 943 3 18 1 18,6 56,3 943 11 11 0 

hrubieszowski 20,6 64,4 744 6 11 2 19,1 57,9 744 9 8 2 

janowski 21,9 68,6 600 1 8 8 20,2 61,1 600 2 12 3 
krasnostawski 21,2 66,3 686 2 15 3 19,9 60,3 686 2 14 4 

kraśnicki 21,0 65,5 1091 4 11 4 19,3 58,4 1091 5 10 4 

lubartowski 21,1 66,0 1033 1 12 5 19,6 59,4 1033 5 12 1 

lubelski 20,6 64,5 1495 5 17 7 19,1 57,9 1495 9 14 6 

łęczyński 20,8 65,1 669 2 7 0 19,2 58,1 669 2 7 0 
łukowski 20,9 65,2 1436 7 16 7 19,7 59,8 1436 9 14 7 

opolski 20,3 63,5 672 2 8 0 18,8 57,0 672 3 6 1 

parczewski 19,8 62,0 394 3 4 0 19,2 58,2 394 3 4 0 

puławski 21,3 66,4 1311 6 13 8 20,4 61,7 1311 6 15 6 

radzyński 20,5 64,1 793 4 5 5 19,3 58,6 793 2 10 2 
rycki 21,1 65,9 670 2 10 2 20,0 60,7 670 1 12 1 

świdnicki 21,6 67,4 723 2 6 2 20,1 60,9 723 3 5 2 

tomaszowski 21,1 65,8 1011 2 18 2 19,4 58,8 1011 5 14 3 

włodawski 20,5 64,2 491 2 7 0 19,3 58,5 491 1 8 0 

zamojski 20,6 64,5 1194 2 19 5 19,6 59,4 1194 2 19 5 

m. Biała Podlaska 21,4 67,0 769 1 6 1 20,8 63,1 769 2 4 2 
m. Chełm 22,2 69,2 639 1 3 4 20,7 62,7 639 1 5 2 

m. Lublin 23,2 72,4 3111 9 8 18 22,4 68,0 3111 8 9 18 

m. Zamość 21,7 67,9 779 1 6 3 21,0 63,5 779 1 6 3 
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CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA – WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 

 
 
 
 

Tabela 2. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część humanistyczna 

Powiat 

Zakres: język polski Zakres: historia i wiedza o społeczeństwie 

Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem 

niskim średnim wysokim niskim średnim wysokim 

bocheński 21,8 68,0 1260 2 20 12 20,6 62,4 1260 3 20 11 

brzeski 21,5 67,1 1181 0 18 5 20,1 60,9 1181 1 18 4 

chrzanowski 22,0 68,7 1247 2 11 8 20,5 62,1 1247 2 13 6 
dąbrowski 20,5 64,0 707 3 7 2 20,0 60,5 707 2 9 1 

gorlicki 21,8 68,1 1292 1 21 13 20,0 60,6 1292 2 30 3 

krakowski 21,7 67,9 2617 6 28 13 21,1 63,9 2617 5 20 22 

limanowski 21,7 67,7 1853 2 24 11 20,1 60,9 1853 4 24 9 

miechowski 20,8 65,0 543 0 7 3 19,8 60,0 543 1 7 2 
myślenicki 21,7 67,9 1542 1 17 10 21,1 64,0 1542 1 18 9 

nowosądecki 21,0 65,8 2947 1 43 12 20,1 61,0 2947 5 41 10 

nowotarski 21,1 66,1 2272 7 28 12 20,2 61,1 2272 8 28 11 

olkuski 22,0 68,7 1197 1 12 9 21,4 64,8 1197 3 10 9 

oświęcimski 22,1 68,9 1604 1 21 10 20,9 63,3 1604 1 20 11 
proszowicki 20,5 64,1 509 1 9 2 19,7 59,7 509 3 7 2 

suski 21,6 67,4 1062 2 13 7 20,5 62,0 1062 1 15 6 

tarnowski 21,6 67,5 2444 1 35 17 20,3 61,6 2444 0 41 12 

tatrzański 20,7 64,7 713 5 14 6 19,9 60,2 713 8 11 6 

wadowicki 22,2 69,4 1813 1 23 21 21,4 64,9 1813 1 22 22 
wielicki 21,7 67,8 1232 2 11 5 20,9 63,3 1232 3 9 6 

m. Kraków 23,3 72,9 6079 13 33 52 22,6 68,4 6079 13 34 51 

m. Nowy Sącz 23,0 71,8 936 1 3 10 21,9 66,2 936 2 4 8 

m. Tarnów 22,4 70,0 1191 3 4 11 20,9 63,3 1191 2 7 9 
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CZĘŚĆ HUMANISTYCZNA – WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 
 
 
 
 

Tabela 3. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część humanistyczna 

Powiat 

Zakres: język polski Zakres: historia i wiedza o społeczeństwie 

Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem 

niskim średnim wysokim niskim średnim wysokim 

bieszczadzki 21,0 65,7 278 1 5 0 19,7 59,7 278 2 4 0 

brzozowski 22,8 71,3 828 1 10 17 21,2 64,2 828 0 16 12 

dębicki 21,4 66,7 1562 7 32 11 20,4 61,8 1562 6 27 17 
jarosławski 21,6 67,6 1492 4 20 12 20,0 60,7 1492 8 20 8 

jasielski 21,1 65,9 1396 6 23 7 20,3 61,7 1396 3 27 6 

kolbuszowski 21,7 67,9 729 0 8 4 20,8 63,0 729 1 7 4 

krośnieński 21,5 67,2 1262 3 22 13 19,9 60,2 1262 4 27 7 

leżajski 20,8 65,0 826 1 14 0 20,0 60,7 826 1 13 1 
lubaczowski 21,7 67,7 674 1 12 4 20,7 62,8 674 0 13 4 

łańcucki 21,7 67,9 932 2 17 3 20,9 63,5 932 2 14 6 

mielecki 21,0 65,6 1588 2 12 3 20,7 62,8 1588 1 11 5 

niżański 21,4 67,0 795 0 11 6 20,0 60,7 795 1 10 6 

przemyski 19,6 61,2 877 8 12 2 18,9 57,3 877 7 12 3 
przeworski 21,5 67,3 967 1 21 7 20,3 61,5 967 1 21 7 

ropczycko-sędziszowski 21,4 66,9 908 1 14 6 20,1 61,1 908 4 14 3 

rzeszowski 21,3 66,4 1879 3 30 12 20,2 61,3 1879 4 30 11 

sanocki 22,1 69,0 1032 0 13 8 20,9 63,3 1032 1 13 7 

stalowowolski 21,5 67,3 1181 6 13 5 20,7 62,9 1181 2 16 6 
strzyżowski 21,7 67,9 770 3 7 9 20,3 61,4 770 3 13 3 

tarnobrzeski 21,7 67,7 595 2 7 5 20,5 62,1 595 1 8 5 

leski 20,6 64,2 289 1 6 2 19,4 58,7 289 1 7 1 

m. Krosno 23,6 73,7 566 0 2 5 22,4 67,8 566 0 2 5 

m. Przemyśl 20,7 64,6 768 3 2 6 20,2 61,3 768 3 3 5 

m. Rzeszów 22,9 71,5 1811 7 7 10 22,2 67,3 1811 7 7 10 
m. Tarnobrzeg 22,0 68,8 521 1 1 5 21,6 65,5 521 1 2 4 
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CZĘŚĆ MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZA – WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 

 

 

 

 

Tabela 4. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część matematyczno-przyrodnicza 

Powiat 

Zakres: matematyka Zakres: przedmioty przyrodnicze 

Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem 

niskim średnim wysokim niskim średnim wysokim 

bialski 13,3 44,2 1408 5 22 1 12,8 49,1 1408 5 21 2 

biłgorajski 14,6 48,7 1220 0 23 5 13,2 50,8 1220 1 22 5 

chełmski 11,9 39,6 943 13 9 0 12,1 46,5 943 9 12 1 
hrubieszowski 12,5 41,7 744 11 7 1 12,6 48,5 744 5 11 3 

janowski 13,7 45,8 600 2 12 3 12,8 49,4 600 3 9 5 

krasnostawski 14,0 46,8 685 5 9 6 13,3 51,3 685 5 9 6 

kraśnicki 13,6 45,3 1090 3 14 2 12,7 48,9 1090 5 9 5 

lubartowski 14,3 47,6 1033 3 11 4 12,7 49,0 1033 2 15 1 
lubelski 13,0 43,4 1495 7 20 2 12,3 47,5 1495 11 14 4 

łęczyński 12,6 42,0 669 2 7 0 12,5 48,1 669 3 6 0 

łukowski 14,7 49,1 1436 7 10 13 13,2 50,8 1436 4 15 11 

opolski 12,9 42,9 672 3 7 0 12,5 48,1 672 3 5 2 

parczewski 12,5 41,6 393 2 5 0 12,6 48,6 393 1 5 1 
puławski 14,7 49,0 1311 9 13 5 13,5 51,8 1311 5 15 7 

radzyński 13,5 45,1 793 3 8 3 12,9 49,5 793 2 9 3 

rycki 13,7 45,6 670 2 12 0 12,9 49,6 670 1 12 1 

świdnicki 14,1 47,1 723 2 7 1 13,1 50,4 723 2 6 2 

tomaszowski 12,6 41,9 1011 9 11 2 12,4 47,8 1011 7 15 0 
włodawski 12,8 42,5 491 2 7 0 12,4 47,8 491 4 4 1 

zamojski 13,2 44,0 1194 7 15 4 12,6 48,5 1194 3 19 4 

m. Biała Podlaska 15,3 51,1 768 2 3 3 13,4 51,5 768 1 5 2 

m. Chełm 14,6 48,7 638 1 5 2 13,1 50,5 638 1 5 2 

m. Lublin 16,4 54,5 3112 9 11 15 14,5 55,7 3112 8 10 17 

m. Zamość 15,1 50,4 779 1 5 4 13,4 51,5 779 1 5 4 
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CZĘŚĆ MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZA – WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 

 
 
 
 

Tabela 5. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część matematyczno-przyrodnicza 

Powiat 

Zakres: matematyka Zakres: przedmioty przyrodnicze 

Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem 

niskim średnim wysokim niskim średnim wysokim 

bocheński 15,3 50,9 1260 5 18 11 13,2 50,9 1260 4 20 10 

brzeski 14,1 46,9 1181 3 13 7 12,8 49,3 1181 2 16 5 

chrzanowski 14,1 47,1 1247 4 11 6 13,3 51,3 1247 2 12 7 
dąbrowski 13,9 46,3 707 2 8 2 12,5 48,0 707 3 8 1 

gorlicki 14,2 47,4 1293 7 20 8 13,0 49,9 1293 3 26 6 

krakowski 14,7 49,0 2617 4 28 15 13,3 51,1 2617 8 25 14 

limanowski 14,5 48,4 1852 4 23 10 12,9 49,6 1852 4 28 5 

miechowski 13,8 46,1 544 3 6 1 12,8 49,1 544 1 7 2 
myślenicki 15,3 51,2 1542 0 18 10 13,1 50,2 1542 0 18 10 

nowosądecki 14,2 47,3 2947 3 44 9 13,0 50,1 2947 2 41 13 

nowotarski 13,5 45,1 2271 8 33 6 12,8 49,2 2271 9 32 6 

olkuski 15,3 51,0 1197 2 9 11 13,4 51,7 1197 1 13 8 

oświęcimski 15,0 50,0 1604 0 23 9 13,3 51,2 1604 1 23 8 
proszowicki 13,4 44,7 509 2 10 0 12,6 48,3 509 5 7 0 

suski 14,2 47,4 1062 3 15 4 12,9 49,8 1062 2 17 3 

tarnowski 14,1 47,0 2444 4 43 6 13,2 50,8 2444 0 40 13 

tatrzański 13,1 43,7 713 8 12 5 12,6 48,5 713 7 14 4 

wadowicki 16,2 53,8 1812 1 17 27 13,5 52,0 1812 0 30 15 
wielicki 14,5 48,4 1232 3 9 6 13,3 51,1 1232 2 10 6 

m. Kraków 17,2 57,2 6078 16 32 50 14,6 56,1 6078 15 32 51 

m. Nowy Sącz 15,4 51,2 935 1 7 6 13,6 52,2 935 1 6 7 

m. Tarnów 15,3 50,9 1192 4 5 9 13,6 52,2 1192 3 8 7 
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CZĘŚĆ MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZA – WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 

 

Tabela 6. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część matematyczno-przyrodnicza 

Powiat 

Zakres: matematyka Zakres: przedmioty przyrodnicze 

Średni wynik 
w punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem 
Średni wynik 
w punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem 

niskim średnim wysokim niskim średnim wysokim 

bieszczadzki 13,6 45,2 278 1 4 1 12,8 49,2 278 1 5 0 
brzozowski 15,3 51,1 828 2 13 13 13,8 53,2 828 2 11 15 

dębicki 15,2 50,7 1562 4 26 20 13,3 51,1 1562 5 29 16 

jarosławski 13,5 45,1 1493 8 21 7 12,9 49,8 1493 7 21 8 

jasielski 14,2 47,2 1396 7 21 8 13,2 50,7 1396 4 21 11 

kolbuszowski 14,9 49,6 729 0 10 2 13,2 50,6 729 2 6 4 
krośnieński 14,5 48,3 1262 6 20 12 12,9 49,5 1262 8 20 10 

leżajski 14,0 46,7 826 1 11 3 12,8 49,3 826 0 14 1 

lubaczowski 14,7 49,1 674 1 13 3 13,2 50,6 674 2 11 4 

łańcucki 15,3 50,9 932 3 12 7 13,4 51,6 932 2 15 5 

mielecki 14,9 49,5 1589 1 12 4 13,4 51,6 1589 2 10 5 
niżański 14,8 49,4 793 0 12 5 13,3 51,1 793 2 10 5 

przemyski 12,6 42,2 877 8 12 2 12,0 46,3 877 7 14 1 

przeworski 14,3 47,7 965 3 21 5 13,3 51,0 965 1 21 7 

ropczycko-sędziszowski 14,6 48,6 906 3 13 5 13,2 50,6 906 2 14 5 

rzeszowski 14,3 47,8 1878 3 29 13 13,0 50,2 1878 3 29 13 

sanocki 14,7 49,0 1032 3 11 7 13,5 51,8 1032 0 14 7 
stalowowolski 15,1 50,3 1182 3 13 8 13,4 51,5 1182 3 14 7 

strzyżowski 14,6 48,7 770 5 9 5 13,1 50,3 770 3 11 5 

tarnobrzeski 14,5 48,5 595 3 7 4 13,4 51,4 595 2 9 3 

leski 12,2 40,5 289 3 5 1 12,2 46,8 289 3 4 2 

m. Krosno 16,5 54,9 566 0 3 4 14,5 55,9 566 0 2 5 
m. Przemyśl 14,5 48,4 769 3 2 6 12,9 49,6 769 3 4 4 

m. Rzeszów 16,7 55,6 1815 6 7 11 14,5 55,8 1815 7 7 10 

m. Tarnobrzeg 16,2 53,9 521 1 2 4 14,0 54,0 521 1 1 5 
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CZĘŚĆ JĘZYKOWA – WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 

 

Tabela 7. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część językowa – poziom podstawowy 

powiat 

Język angielski Język niemiecki Język rosyjski 

Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem Średni 
wynik 

w punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 
niskim średnim wysokim niskim średnim wysokim 

bialski 23,5 58,7 973 7 17 3 20,9 52,2 22 0 2 0 28,7 71,8 413 

biłgorajski 24,5 61,1 1042 4 20 4 23,1 57,8 24 2 1 3 28,4 70,9 154 
chełmski 21,2 53,1 817 12 10 0 21,6 54,0 71 1 4 0 26,3 65,8 55 

hrubieszowski 25,5 63,9 411 1 13 5 29,9 74,8 13 0 0 1 26,6 66,4 320 

janowski 23,9 59,8 569 5 11 1 22,2 55,5 5 1 0 1 26,3 65,8 25 

krasnostawski 24,3 60,8 620 4 13 3 18,2 45,5 50 5 2 2 31,6 78,9 14 

kraśnicki 24,3 60,8 898 4 12 3 19,8 49,5 99 3 6 1 24,4 60,9 79 

lubartowski 23,3 58,3 918 6 10 2 20,3 50,7 115 3 6 0 . . 0 
lubelski 22,3 55,8 1369 9 19 1 21,8 54,6 126 5 8 3 . . 0 

łęczyński 23,4 58,6 528 2 7 0 18,0 45,0 79 4 1 1 27,9 69,8 62 

łukowski 23,9 59,9 1055 11 12 6 21,3 53,2 87 1 1 2 27,2 68,0 293 

opolski 22,4 55,9 638 5 5 0 21,6 53,9 34 1 3 2 . . 0 

parczewski 23,9 59,7 294 2 3 2 23,1 57,6 34 0 2 0 27,8 69,4 65 
puławski 25,6 64,1 1255 6 16 5 22,1 55,1 56 2 6 1 . . 0 

radzyński 22,9 57,3 597 6 6 2 21,9 54,7 109 2 3 1 19,1 47,8 87 

rycki 22,4 56,0 644 3 11 0 25,7 64,3 11 1 1 1 26,5 66,2 15 

świdnicki 26,1 65,2 615 2 6 2 26,7 66,7 79 0 2 2 19,4 48,5 17 

tomaszowski 23,3 58,2 904 6 15 1 22,1 55,3 62 2 2 1 23,1 57,7 44 
włodawski 24,7 61,7 338 1 6 1 21,5 53,8 25 0 2 0 27,2 68,0 127 

zamojski 23,5 58,7 1036 7 16 3 20,1 50,2 36 2 4 2 25,5 63,8 121 

m. Biała 
Podlaska 25,6 64,0 642 2 5 1 23,5 58,9 86 2 2 0 30,7 76,9 39 

m. Chełm 27,5 68,7 591 1 3 4 23,7 59,3 23 1 4 0 14,0 35,0 24 
m. Lublin 29,7 74,1 2734 6 9 20 24,3 60,8 255 3 10 5 36,0 90,0 6 

m. Zamość 26,9 67,3 755 1 6 3 18,3 45,6 24 2 2 1 . . 0 
 



8 

 

CZĘŚĆ JĘZYKOWA – WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 

 

Tabela 8. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część językowa – poziom podstawowy 

powiat 

Język angielski Język niemiecki Język rosyjski 

Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem Średni 
wynik 

w punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 
niskim średnim wysokim niskim średnim wysokim 

bocheński 25,4 63,4 1136 6 25 3 21,1 52,8 124 4 3 6 . . 0 

brzeski 24,3 60,6 1028 3 15 5 21,0 52,4 153 3 7 3 . . 0 
chrzanowski 25,6 64,1 1137 1 16 4 20,2 50,4 103 5 8 2 . . 0 

dąbrowski 25,1 62,6 648 1 9 2 22,5 56,1 59 1 4 1 . . 0 

gorlicki 24,3 60,8 1069 6 20 6 21,4 53,5 224 6 10 4 . . 0 

krakowski 25,5 63,8 2493 7 28 12 21,7 54,3 121 5 9 3 14,0 35,0 1 

limanowski 23,2 58,1 1549 10 24 3 21,5 53,6 302 8 14 3 . . 0 

miechowski 23,3 58,3 523 2 7 1 22,6 56,5 21 0 1 1 . . 0 
myślenicki 25,2 63,0 1326 1 23 4 24,2 60,4 216 1 11 3 . . 0 

nowosądecki 23,0 57,5 2801 15 39 2 20,8 52,1 132 3 13 3 25,1 62,7 13 

nowotarski 23,9 59,8 1957 12 29 6 21,4 53,4 314 10 13 0 . . 0 

olkuski 25,8 64,6 1085 2 15 5 25,7 64,3 90 1 6 0 21,0 52,5 1 

oświęcimski 25,5 63,7 1447 3 22 6 22,4 56,0 157 5 11 2 . . 0 
proszowicki 23,1 57,8 460 3 8 1 19,4 48,5 43 3 1 0 20,3 50,8 6 

suski 24,5 61,3 830 4 12 6 24,0 60,1 232 1 10 2 . . 0 

tarnowski 24,2 60,4 2150 8 43 2 22,0 54,9 291 8 16 5 24,7 61,7 3 

tatrzański 24,0 60,0 648 8 11 6 23,5 58,8 64 3 3 1 . . 0 

wadowicki 25,3 63,3 1281 2 36 7 25,2 62,9 530 6 12 10 9,0 22,5 1 
wielicki 25,2 63,1 1104 1 13 4 20,9 52,2 126 5 3 5 28,0 70,0 2 

m. Kraków 29,3 73,3 5633 12 29 57 29,1 72,9 349 11 9 14 20,1 50,3 9 

m. Nowy 
Sącz 27,5 68,7 914 2 5 7 23,0 57,4 20 1 3 2 . . 0 

m. Tarnów 29,4 73,4 1016 1 5 11 24,3 60,7 168 3 4 2 . . 0 
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CZĘŚĆ JĘZYKOWA – WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 

 

Tabela 9. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część językowa – poziom podstawowy 

powiat 

Język angielski Język niemiecki Język rosyjski 

Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem Średni 
wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Liczba szkół z wynikiem Średni 
wynik 

w punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 
niskim średnim wysokim niskim średnim wysokim 

bieszczadzki 22,6 56,4 221 1 5 0 19,6 49,0 57 2 1 1 . . 0 

brzozowski 24,0 59,9 775 7 16 5 23,3 58,3 43 1 3 1 31,6 79,0 10 
dębicki 25,1 62,8 1250 7 31 11 24,3 60,7 294 4 14 5 22,5 56,3 17 

jarosławski 23,4 58,6 1304 16 11 9 23,6 59,0 188 5 10 5 . . 0 

jasielski 24,7 61,8 1225 7 24 5 23,4 58,6 169 5 6 4 28,5 71,3 2 

kolbuszowski 24,1 60,2 661 2 8 2 23,5 58,7 48 1 2 1 . . 0 

krośnieński 23,3 58,2 1161 7 29 1 20,6 51,5 101 4 5 5 . . 0 

leżajski 23,8 59,6 717 3 11 1 21,1 52,8 107 4 6 1 11,0 27,5 1 
lubaczowski 24,7 61,7 602 3 11 2 27,6 69,0 72 0 2 5 . . 0 

łańcucki 24,0 60,1 894 6 13 3 22,8 56,9 35 1 2 4 28,0 70,0 1 

mielecki 25,5 63,6 1466 1 12 4 19,6 49,0 108 4 4 2 30,2 75,5 14 

niżański 23,6 59,1 689 2 10 5 24,6 61,5 106 1 6 3 . . 0 

przemyski 21,8 54,4 665 11 8 2 21,1 52,7 212 4 10 4 . . 0 
przeworski 23,4 58,5 817 11 14 3 23,1 57,8 147 1 9 2 30,7 76,7 3 

ropczycko-
sędziszowski 23,8 59,4 719 7 10 3 22,1 55,2 153 2 8 2 18,2 45,4 34 

rzeszowski 24,0 60,1 1623 7 32 6 23,5 58,8 256 2 13 5 . . 0 

sanocki 25,9 64,9 881 5 12 4 22,8 57,0 146 2 8 3 23,6 59,0 5 
stalowowolski 25,8 64,4 1042 6 12 6 22,6 56,5 132 4 3 4 21,1 52,9 7 

strzyżowski 24,7 61,7 632 1 16 1 23,0 57,6 133 2 5 4 17,0 42,5 5 

tarnobrzeski 24,5 61,1 536 2 11 0 21,4 53,6 57 2 3 3 . . 0 

leski 22,3 55,7 250 0 9 0 20,8 52,1 39 2 1 1 . . 0 

m. Krosno 28,3 70,8 539 0 4 3 21,8 54,5 22 1 2 1 23,8 59,5 5 
m. Przemyśl 26,4 65,9 655 2 5 4 23,3 58,3 114 2 3 3 . . 0 

m. Rzeszów 29,2 73,0 1699 6 7 11 23,2 57,9 104 2 5 4 . . 0 

m.Tarnobrzeg 27,7 69,3 494 1 2 4 25,8 64,5 22 0 2 1 17,3 43,3 3 
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CZĘŚĆ JĘZYKOWA – WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE 

 

Tabela 10. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część językowa – poziom rozszerzony 

powiat 

Język angielski Język niemiecki Język rosyjski 

Średni wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących do 

egzaminu 

Średni wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących do 

egzaminu 

Średni wynik 
w punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących do 

egzaminu 

bialski 16,0 39,9 874 10,0 24,9 21 15,9 39,7 317 

biłgorajski 16,9 42,3 1013 11,7 29,3 11 14,8 36,9 124 
chełmski 13,5 33,8 735 11,2 28,0 58 16,7 41,8 14 

hrubieszowski 18,6 46,6 410 . . 0 12,1 30,3 308 

janowski 17,0 42,4 542 . . 0 18,5 46,3 2 

krasnostawski 16,8 42,0 620 15,0 37,5 11 . . 0 

kraśnicki 16,6 41,4 892 18,3 45,8 3 12,5 31,2 19 

lubartowski 15,1 37,8 904 18,0 45,0 9 . . 0 
lubelski 14,8 36,9 1347 15,6 39,0 37 . . 0 

łęczyński 16,9 42,2 488 12,9 32,3 27 12,9 32,2 60 

łukowski 16,7 41,8 860 14,5 36,2 56 15,4 38,4 172 

opolski 15,3 38,3 631 10,8 27,1 12 . . 0 

parczewski 17,4 43,6 206 15,4 38,6 25 11,5 28,7 61 
puławski 18,7 46,6 1198 11,0 27,4 43 . . 0 

radzyński 15,8 39,4 501 15,5 38,9 59 12,2 30,4 28 

rycki 14,6 36,6 644 40,0 100,0 1 15,3 38,3 12 

świdnicki 19,3 48,3 614 19,0 47,5 38 . . 0 

tomaszowski 16,0 39,9 889 22,0 55,0 1 12,0 30,1 25 
włodawski 17,3 43,2 321 10,1 25,2 24 16,1 40,3 77 

zamojski 15,3 38,2 955 31,7 79,2 3 10,0 25,0 99 

m. Biała 
Podlaska 18,3 45,9 618 13,0 32,5 76 18,3 45,8 22 

m. Chełm 20,0 50,0 587 16,8 42,1 17 . . 0 
m. Lublin 23,8 59,6 2644 20,9 52,2 89 40,0 100,0 2 

m. Zamość 20,6 51,5 684 17,7 44,2 3 . . 0 
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CZĘŚĆ JĘZYKOWA – WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 

 

Tabela 11. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część językowa – poziom rozszerzony 

powiat 

Język angielski Język niemiecki Język rosyjski 

Średni wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Średni wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

Średni wynik 
w punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących do 

egzaminu 

bocheński 17,3 43,3 1136 12,6 31,5 31 . . 0 

brzeski 15,8 39,5 926 11,2 28,0 85 . . 0 
chrzanowski 18,0 45,0 1085 10,9 27,3 51 . . 0 

dąbrowski 16,5 41,3 611 8,6 21,5 41 . . 0 

gorlicki 17,4 43,5 937 10,4 26,0 198 . . 0 

krakowski 18,2 45,5 2480 17,5 43,6 22 . . 0 

limanowski 16,0 40,0 1297 11,7 29,4 215 . . 0 

miechowski 16,1 40,2 492 17,6 43,9 7 . . 0 
myślenicki 17,7 44,3 1234 12,7 31,7 176 . . 0 

nowosądecki 14,8 36,9 2678 16,2 40,4 30 . . 0 

nowotarski 16,1 40,2 1765 11,1 27,8 182 . . 0 

olkuski 18,4 46,0 1003 15,0 37,4 82 . . 0 

oświęcimski 18,2 45,6 1271 12,7 31,7 118 . . 0 
proszowicki 15,5 38,9 456 9,5 23,7 15 . . 0 

suski 17,6 44,0 727 12,4 31,0 174 . . 0 

tarnowski 16,0 40,1 2033 11,3 28,2 181 30,0 75,0 1 

tatrzański 16,3 40,7 590 13,8 34,6 53 . . 0 

wadowicki 17,9 44,9 1129 14,0 34,9 494 . . 0 
wielicki 17,6 43,9 1104 19,8 49,4 8 7,0 17,5 1 

m. Kraków 22,5 56,3 5534 25,6 64,0 218 . . 0 

m. Nowy 
Sącz 20,6 51,6 904 16,6 41,6 8 . . 0 

m. Tarnów 22,4 56,0 1000 15,9 39,6 117 . . 0 
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CZĘŚĆ JĘZYKOWA – WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 

 

Tabela 12. Średnie wyniki uczniów w powiatach – część językowa – poziom rozszerzony 

powiat 

Język angielski Język niemiecki Język rosyjski 

Średni wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących do 

egzaminu 

Średni wynik w 
punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących do 

egzaminu 

Średni wynik 
w punktach 

Średni wynik 
w procentach 

Liczba 
przystępujących 

do egzaminu 

bieszczadzki 15,7 39,2 211 11,7 29,1 23 . . 0 
brzozowski 15,6 39,0 719 17,7 44,3 11 18,0 45,0 3 
dębicki 17,2 43,0 1099 12,3 30,6 223 . . 0 
jarosławski 17,0 42,4 1174 12,2 30,6 172 . . 0 
jasielski 17,1 42,7 1093 13,0 32,6 103 16,0 40,0 2 

kolbuszowski 16,6 41,5 661 . . 0 . . 0 
krośnieński 15,4 38,5 1129 13,5 33,7 13 . . 0 
leżajski 15,4 38,6 711 9,2 23,1 43 . . 0 
lubaczowski 17,5 43,9 602 17,1 42,6 67 . . 0 
łańcucki 17,1 42,8 877 9,8 24,4 8 . . 0 
mielecki 18,0 45,1 1466 35,0 87,5 2 . . 0 
niżański 17,3 43,1 578 14,3 35,7 89 . . 0 
przemyski 14,6 36,6 578 9,7 24,3 152 . . 0 
przeworski 15,7 39,2 735 12,6 31,5 128 15,0 37,5 3 
ropczycko-
sędziszowski 17,5 43,8 692 11,2 28,1 109 11,5 28,8 2 
rzeszowski 16,2 40,5 1580 14,0 35,1 182 . . 0 
sanocki 18,2 45,5 860 12,5 31,4 98 . . 0 
stalowowolski 18,7 46,8 1012 15,7 39,3 51 . . 0 
strzyżowski 16,8 42,0 619 12,8 31,9 98 5,4 13,5 5 
tarnobrzeski 18,0 45,0 471 15,0 37,5 20 . . 0 
leski 14,8 37,1 228 9,3 23,2 18 . . 0 
m. Krosno 21,9 54,7 537 23,0 57,5 1 . . 0 
m. Przemyśl 19,9 49,8 615 12,1 30,3 101 . . 0 
m. Rzeszów 22,9 57,2 1635 13,8 34,4 76 . . 0 
m. Tarnobrzeg 21,4 53,6 478 17,9 44,8 12 . . 0 

 
 


